АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025

     № П-25/МГСОМС-53
Об отмене правового акта Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Приложение №1 к постановлению Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.12.2018 №227 «О создании муниципального унитарного предприятия «Магистральный».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.09.2022 №200 «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.11.2022 №240 «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.09.2023 №П-23/МГСОМС-230 «О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение».

5. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                           В.А. Фаст